様式第１号（第４条関係）

施設予約システム利用者登録申請書

利用者コード

利用者コードは記入しないでください

年    月    日

松原市長 殿

次のとおり施設予約システムへの利用者登録を申請します

フリガナ

団体名

フリガナ

氏名

住所

〒

生年月日 年    月    日 性別 男・女

電話番号  F A X

E-mail

パスワード     左記に４ケタの数字を入力してください。

区分 団体  個人 団体構成員       名

施設区分

該当するもの

に○をしてく

ださい

１・松原市内居住  ２・松原市内在職在学  ３・松原市外居住

上記２の場合のみ、勤務する事務所・事業所又は通学する学校について記入してください。

（名称）    （所在地）                 （電話番号）

備考

※団体名・団体構成人数欄は個人の場合は記入不要です。